
      
      УКРАЇНА 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 березня 2012 року            № 1541 
 
Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 21.09.10 № 3962  

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом  34       
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,       
статтею 12 Земельного кодексу України, розглянувши звернення               
Ілюнічева Є.С., Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення  Кіровоградської  міської  ради  від 21 вересня 
2010 року № 3962 "Про передачу Ілюнічеву Є.С. в оренду земельної ділянки 
по  вул. Желябова, 2", а саме пункт 4 викласти у новій редакції:  
 "4. Передати Ілюнічеву Євгену Степановичу в оренду земельну ділянку 
по вул. Желябова, 2 строком на 10 років площею 14882,60 кв.м – землі 
промисловості, під розміщення адміністративно-складських приміщень, 
гаражів, майстерні за рахунок земель промисловості, транспорту, зв'язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення. 
 Передати Ілюнічеву Євгену Степановичу в оренду земельну ділянку по 
вул. Желябова, 2 строком на 10 років площею 561,60 кв.м – землі 
промисловості, під розміщення адміністративно-складських приміщень, 
гаражів, майстерні за рахунок земель промисловості, транспорту, зв'язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення." 
 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Гоувар 
22-09-49 

 


